[image: image1.wmf]
                                               РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                                  РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

                               Совет Кривопорожского сельского  поселения

                                                       РЕШЕНИЕ № 3-22-103
                                               22  заседание   третьего созыва
 30 ноября 2016 года
О признании утратившим силу решения Совета Кривопорожского сельского поселения от 22 декабря 2015 года № 3-15-77 «Об  утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате за пользование имуществом и начисленным пеням, зачисляемым в бюджет Кривопорожского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,
                               Совет Кривопорожского сельского поселения  решил:
1.Признать утратившим силу решение Совета Кривопорожского сельского поселения от 22 декабря 2015 года № 3-15-77 «Об  утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате за пользование имуществом и начисленным пеням, зачисляемым в бюджет Кривопорожского сельского поселения».

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Кривопорожского сельского поселения в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета Кривопорожского сельского поселения                                 М.Т.Юхневич